

KAFA Invest ApS

Teglværksvej 14, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 42 85 34 53

Årsrapport

22. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Allan Bungaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. november 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAFA Invest ApS Teglværksvej 14 3140 Ålgårde
	CVR-nr.: 42 85 34 53
	Stiftet: 22. november 2021
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 22. november 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Allan Bungaard
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	KAFA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at investere i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -122.335 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-81.589
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.988
Resultat før skat	-155.577
2 Skat af årets resultat	33.242
Årets resultat	-122.335
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-122.335
Disponeret i alt	-122.335

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
3	Investeringsejendomme	<u>1.780.713</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.780.713</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.780.713</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>16.951</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.951</u>
	Aktiver i alt	<u>1.797.664</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
Note	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-122.335
Egenkapital i alt	-82.335
Gældsforpligtelser	
4 Deposita	52.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.796.249
Anden gæld	23.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.827.499
Gældsforpligtelser i alt	1.879.999
Passiver i alt	1.797.664
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.335	-122.335
	40.000	-122.335	-82.335

Noter

22/11 2021
- 31/12 2022

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.988
	<u>73.988</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-33.242
	<u>-33.242</u>

31/12 2022

3. Investeringsejendomme

Kostpris 22. november 2021	0
Tilgang i årets løb	1.780.713
Kostpris 31. december 2022	<u>1.780.713</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.780.713</u>
--	------------------

Investeringsejendommen er pt. under renovering.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	52.500	0	52.500	52.500
	<u>52.500</u>	<u>0</u>	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAFA Holding ApS, CVR-nr. 37 87 00 48, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.